musrva
xt. %

1
FONDI 4%
‘ : STRUTTURALI v
= Uniane Europea EUROPEI 20]4-2020 MIUR
‘Szggﬁncﬁ“éﬁgg'fo ’_ C URLASCUOLA - CONPETENZEEABIENTI P LAPPRENDINENTO (56
BRINDISI

Istitute Comprensivo “Commenda ™ via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - BYfax 0831 2155825
C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale: bric& 1 300x@istruzione it PEC: hrie81 300x@pec, istruzlone. it

- Sito Web: www.istitutocomprensivacommenda.edi. it

[.C. "COMMENDA"-BRINDISI
Prot. 0015115 del 151272021
06-12-01 (Uscita)

Agli interessati
All'albo dell’'l.C. “Commenda”

Al sito web www.isitutocomprensivocommenda.edu.it

Oggetto: Awviso selezione Esperto Progetto “Creativa..mente” 10.1.1A-FSEPON-2019-238 — per il modulo 8)
“Come vivere bene risparmiando” - prot. n. 14384 del 26/11/2021 - Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA le candidature pervenuta entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. 14384 del 26/11/2021;
COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 14779 del 06/12/2021;
VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice Prot. 14830 del 07/12/2021;
VISTA la graduatoria provvisoria redatta dalla commissione esaminatrice Prot. 14832 del 07/12/2021;

CONSIDERATO che non sono giunti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria in via definitiva:

PUNTEGGIO

TITOLI ED
ESPERIENZE
TOTALE

CANDIDATO

CONDA
UREA
OTTORATO
| RICERCA
IVERSITARI
PEC.E
PERFEZION.

ASTER
N
ORSI DI
DISC. ATTIN. IL

SPECIFICA
PROG.

PON

% 4 AUREA

“ 'DOCENZA IN
~~ DOCENZA
~MTUTOR PON

CARROZZO PIETRO 19

I
I
F

S—
[\ ]
w
S

PALMIOTTI CORRADO 17

I/ Dfrigente Scolastico

e,

10.1.1A-FSEPON-2019-238






